
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 8 

Veřejná zakázka Snížení energetické náročnosti budovy dílen a garáží ÚS 
Královehradeckého kraje a.s. - Rychnov n. Kněžnou 

Spisová značka CIRI/2020/111 

Zadavatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání Otevřené řízení veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu podle 

§ 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci dle § 98 a § 99 zákona na základě 

přechozí žádosti dodavatele. 

Vzhledem k tomu, že žádosti o objasnění nebyly doručeny včas ve smyslu § 98 odst. 3 zákona, 

není zadavatel povinen dodržet lhůty podle § 98 odst. 1 zákona. 

Dotaz č. 1 

Prosíme zadavatele o poskytnutí výkazu výměr k položce: 

208 K 3889-R100 
Dodávka a montáž chrániček pro přívody k jeřábu a 
zdvihací rampě  

soubor 1,000 

 P  
Poznámka k položce: 
 
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební přípomoc 

  

 VV  1  1,000 

Odpověď na dotaz 

Specifikace položky byla podrobně provedena v rámci dokumentu Vysvětlení, doplnění nebo 

změna zadávací dokumentace č. 3 ze dne 13. 2. 2020, konkrétně v odpovědi na dotaz č. 14. 

Dotaz č. 2 

Při vyplňování výkazu výměr, který nám byl poskytnut v rámci Zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky jsme zjistili, že do součtu oddílu 02 Elektro se započítávají jak jednotlivé položky z 

pododdílů 02.2 RG; 02.3 RGK; 02.4 RK, tak i součty za tyto jmenované poddodíly. Domníváme se, že 

chybou vzorců jsou položky z pooddílů 02.2 RG; 02.3 RGK a 02.4 RK započítány do celkové ceny 

duplicitně! Máme pouze vyplnit jednotkové ceny a tuto chybu akceptovat, nebo zadavatel provede 

kontrolu a chybu opraví? 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel na základě žádosti prověřil uveřejněný rozpočet. Dle zpracovatele rozpočtáře se 

nejedná o chybu. Jde o odkaz z části 02.1 Elektro na podrozpočty RG, RGK a RK. Tudíž položky 

3, 4 a 5 v rozpočtu 02.1 nemají být vyplněny. 

  



2 

 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k tomu, že nedochází k doplnění nebo změně zadávací dokumentace, lhůta pro podání 

nabídek se nemění. 

 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2020-03-10T12:31:50+0100
	Mgr. Jan Baše




